
UNIVERSIDAD NACIONAL DE OORDOSA
F Xdo*V I ui

EXP-UNC:0020191I2009

VISTO
El expediente de referenoa llamado a concurso de titulos, antecedentes y

oposición para proveer Iras cargos de Profesor Asistente semidedicaoón y un cargo
de Profesor Asistente dedicaoón simple para la Cátedra ds Deontologia y
Legislaoón Profesional, y

CONSIDERANDO
Oue el Arca Económioi Finanoera informa que existe disponID hdad

presupuestana para efectuar el presente llamado
Que se acompaüa el Curnculum Vrtae de los integrantes del Jurado

Por ello, en sesión del dia de la fecha, teniendo en cuenta lo aminselado por
las Com s once de Ensenanza y Vigilanoa y Reglamento y por mayoria

EL H. CONSEJO DIRECTIVO OE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

Articulo 1' Llamar a concurso públicD de gtulos, antecedentes y oposimón para
proveer tres cargos de Profesor Asistente semidedicación y un cargo de
Profesor Asiste te dedicación simple para la Cátedra de Oeontologis y
Legislamón profesional, en los términos y condioones bledos por la
Reglamentaoón vigente

Articulo 2' Designar el siguiente Jurado y observadores que entenderán en este
CORSUrso

Tit tarea Héctor Maninez, Manana Gómez y Juan Jorge Fanna
Suplentes: Josefina Pássera, Aarón Saal y Norberto Eduardo Cosacov

Observador por egresados: Yanina Petb  suplente Canna ADranchi!
observador por estudiantes: Jesús Dro Ashu  suplente Georgina viola 

Articulo 3N Ias soliotudes de inscnpoón se receptarán en Mesa de Entradas de la
Facultad de Psicologia, desde el 2o de mayo de 2010 y hasta el 31 de mayo de
2010, en horano de S 30 a 12 30 Los postulantes deberán adecuar su presentaoó ~
a los requis tos exigidos en la reglamentación vigente, presentando certificaoones
de antecedentes en onginal o copias legalizadas y datando constancm en la
soliotud ds inscnpción, qus ss anexaré al expediente, de la cantidad de folios de la
carpeta de antecedentes y demás antecedentes presentados Se podrán efectuar
co sultas sob e el modo de presentación de las inscripoones y legalizar copias de

'- cuIAx



UNIVERSIDAD NACIONAL DE OORDOBA
F ltoo PA leal

certificados u otros antecedentes en el Depanamento Concursos excepto el úúlmo
dia de imc ip M .

Arúculo dn protocolicese, dése dousrón, comuniquese y archivase.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
DIECISIETE DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIEZ Ícusrto intermedio de la
sesión del diez de marzo de dos mil diez!.

RESOLUCIÓN N'


